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EDITAL Nº 60/2023 – PROE/UEMS, DE 10 DE ABRIL DE 2023. 
 

PROCESSO SELETIVO PERMANENTE UEMS 2023 - NOTAS DO ENEM (PSP-UEMS-2023) 
 
 
A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul (UEMS), no uso de 

suas atribuições, e em conformidade com a Lei Estadual nº 5.541, de 15 de julho de 2020; a Lei 
Estadual nº 2.589, de 26 de dezembro de 2002; a Lei Estadual nº 2.605, de 6 de janeiro de 
2003; a Resolução CEPE-UEMS nº 1028, de 30 de junho de 2010; a Resolução CEPE-UEMS Nº 
2.180, de 2 de outubro de 2020; Resolução CEPE-UEMS nº 2.423, de 30 de agosto de 2022; a 
Resolução CEPE-UEMS Nº 2.474, de 30 de agosto de 2022; e a Portaria PROE/UEMS nº 114, de 
14 de julho de 2021; torna pública a LISTA DO RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO 

PERMANENTE UEMS 2023 – NOTAS DO ENEM (PSP-UEMS-2023), com vistas à seleção de 
candidatos/as para o preenchimento de vagas nos Cursos de Graduação, em LISTA DE ESPERA, 
com ingresso no ano letivo de 2023, mediante as condições estabelecidas neste Edital e demais 

disposições legais. 
 
 
1. DO RESULTADO FINAL 

1.1. A Lista do Resultado Final encontra-se anexa. 
 
 

Dourados, 10 de abril de 2023.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Profa. Dra. Maria José de Jesus Alves Cordeiro 

Pró-reitora de Ensino – PROE/UEMS 

 
 
 

 

 



Unidade Curso Turno Nome Doc. Ident. Concor. Classif. Nota ENEM
AQUIDAUANA Agronomia, Bach. Int. ISABELLA SILVA VICTORELLI 398.315.338-01 Gerais 1 615.11 2022
AQUIDAUANA Agronomia, Bach. Int. GUILHERME KAUE DE ASSIS RICALDE 097.873.681-89 Gerais 2 565.55 2022
AQUIDAUANA Agronomia, Bach. Int. JAYNE DE OLIVEIRA MONZON QUEIROZ 049.690.471-03 Gerais 3 565.27 2015
AQUIDAUANA Agronomia, Bach. Int. MATEUS RIBEIRO AGUILAR 052.710.651-89 Gerais 4 548.45 2021
AQUIDAUANA Agronomia, Bach. Int. FABIANA PERALTA MIRANDA 071.978.381-00 Gerais 5 538.57 2017
AQUIDAUANA Agronomia, Bach. Int. BRENO CORREA MACIEL SILVINO 075.224.331-42 Gerais 6 537.63 2020
AQUIDAUANA Agronomia, Bach. Int. NAYARA BARBOSA MARTINEZ 080.396.051-48 Gerais 7 531.91 2020
AQUIDAUANA Agronomia, Bach. Int. ISABELLY DE JESUS DOS REIS 071.022.861-98 Gerais 8 524.25 2019
AQUIDAUANA Agronomia, Bach. Int. THIAGO SALAZAR DIONIZIO 050.657.031-24 Gerais 9 514.62 2015
AQUIDAUANA Agronomia, Bach. Int. ANA LAIENE ALVES LEITE 047.032.141-56 Gerais 10 508.66 2017
AQUIDAUANA Agronomia, Bach. Int. LEISIANE APARECIDA CRUZ VIEIRA 077.116.271-57 Gerais 11 503.44 2021
AQUIDAUANA Agronomia, Bach. Int. MAICON BRUNO MARIM MARTINS 053.847.041-01 Gerais 12 497.98 2016
AQUIDAUANA Agronomia, Bach. Int. ANALICE DA CRUZ PAVAO 082.182.971-89 Gerais 13 477.58 2020
AQUIDAUANA Agronomia, Bach. Int. EVERTON GARCIA ARECO XIMENEZ DA COSTA 083.777.551-57 Gerais 14 461.85 2019
AQUIDAUANA Agronomia, Bach. Int. GRAZIELA AMORIM DO PRADO TORRES 075.462.511-76 Gerais 15 458.63 2020
AQUIDAUANA Agronomia, Bach. Int. ANDRESSA MACEDO DA SILVA 022.639.761-08 Gerais 16 428.55 2021
AQUIDAUANA Agronomia, Bach. Int. LÍDICE SERRANO CAVANHA 062.820.421-35 Indíg. 1 510.92 2017
AQUIDAUANA Agronomia, Bach. Int. EYSHILA SAMUEL DIAS 050.836.741-73 Indíg. 2 480.33 2020
AQUIDAUANA Agronomia, Bach. Int. LOISE CANDIDO 073.409.931-26 Indíg. 3 463.02 2020
AQUIDAUANA Agronomia, Bach. Int. ELIELSON PEREIRA 022.053.841-71 Indíg. 4 428.06 2017
AQUIDAUANA Agronomia, Bach. Int. DAIANE MARTINEZ VILANOVA 067.742.201-69 Negros 1 537.66 2019
AQUIDAUANA Agronomia, Bach. Int. LUDMYLA CASSIANO MOTA 084.148.321-30 Negros 2 526.69 2022
AQUIDAUANA Agronomia, Bach. Int. HEMILLY LEÃO DOS SANTOS 091.748.591-29 Negros 3 503.63 2022
AQUIDAUANA Agronomia, Bach. Int. BRENDA KARLA DE SOUZA SANCHES 069.157.691-29 Negros 4 450.66 2018
AQUIDAUANA Agronomia, Bach. Int. DÉBORA FERNANDA DA SILVA RIBEIRO 419.262.788-44 PCD 1 609.63 2022
AQUIDAUANA Agronomia, Bach. Int. ESTER DA COSTA CRUZ 074.449.091-05 RMS 1 534.46 2022
AQUIDAUANA Agronomia, Bach. Int. VITOR HUGO NOLASCO SANTANA 107.205.811-17 RMS 2 491.85 2022
AQUIDAUANA Agronomia, Bach. Int. NATÁLIA MATOS RISSO 049.157.541-62 RMS 3 355.12 2018

CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. LARYSSA DE MELO NUNES 026.688.761-92 Gerais 1 686.65 2018
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. CAROLINA COSTA DOURADO DE C. CÉSAR 081.438.699-70 Gerais 2 650.36 2019
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CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. BRUNNO DE MELO NUNES 020.919.611-40 Gerais 3 640.88 2016
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. GABRYEL GOUVEIA DE SOUZA 085.447.411-00 Gerais 4 633.52 2020
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. ISADORA GONÇALVES MALHEIROS 068.851.251-80 Gerais 5 633.49 2017
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. GABRIELLY AYUMI YAMAMOTO 049.102.691-93 Gerais 6 624.26 2022
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. EDUARDA BARBARA DE ALMEIDA 083.554.611-00 Gerais 7 610.89 2022
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. FERNANDA DA SILVA 065.218.321-23 Gerais 8 608.85 2019
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. JUCLEIDE OLIVEIRA SOARES 868.387.841-49 Gerais 9 607.56 2014
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. RICARDO RODRIGUES DA SILVA 346.693.938-04 Gerais 10 601.42 2022
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. FERNANDA LEITE DE OLIVEIRA RODRIGUES 327.815.888-14 Gerais 11 600.52 2019
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. ISADORA DE SOUZA BANDEIRA 004.469.761-99 Gerais 12 585.46 2015
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. VICTOR HUGO ABRILI BARCONI 454.991.228-65 Gerais 13 574.10 2015
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. JAYNE DE OLIVEIRA MONZON QUEIROZ 049.690.471-03 Gerais 14 571.05 2015
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. GABRIEL LUCENA MACHADO 391.459.608-28 Gerais 15 570.08 2016
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. MARINA GABRIELLA CHAVES FOGGIATO 078.438.081-32 Gerais 16 568.50 2019
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. FERNANDA CORVALAN ARÉCO 065.457.021-30 Gerais 17 560.68 2015
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. LAYSA RIBEIRO SILVA 069.892.101-17 Gerais 18 558.43 2022
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. ISABELI CAROLINA JANUÁRIO DE CARLOS 513.675.498-25 Gerais 19 548.65 2022
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. CAMILA APARECIDA DA COSTA 098.196.046-48 Gerais 20 548.58 2018
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. CAIO CÉSAR MONTEIRO VILALVA 069.289.021-16 Gerais 21 542.40 2022
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. MICHELI INOCENCIA DIAS 088.079.991-96 Gerais 22 541.09 2022
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. NATÁLIA DE ASSIS RODRIGUES 042.199.931-42 Gerais 23 532.67 2018
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. ANDERSON LEANDRO PEREIRA DE SOUZA 013.793.681-89 Gerais 24 529.65 2015
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. ROBERTA DE LIMA RODRIGUES 007.544.571-92 Gerais 25 529.45 2013
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. GABRIELA MORAIS LOPES 415.448.098-75 Gerais 26 523.73 2017
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. AMANDA CARDOSO PINTO 094.696.341-01 Gerais 27 520.64 2022
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. ADONIS NASCIMENTO GREGORIO 022.668.371-09 Gerais 28 519.53 2020
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. FABIOLA LIMA SANTANA 059.116.791-32 Gerais 29 515.12 2016
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. EZEQUIEL LUCAS BOTELHO 072.567.831-32 Gerais 30 513.44 2022
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. VINÍCIUS LEONEL RODRIGUES 052.863.851-33 Gerais 31 508.45 2019
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. JACKELINY DE SOUZA MOREIRA 060.714.381-95 Gerais 32 502.05 2015
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. CLEONICE PEREIRA DASILVA 988.023.211-91 Gerais 33 500.70 2015
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. LETÍCIA GOMES DIAZ 041.875.531-00 Gerais 34 499.70 2017
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. FABIANA FERREIRA CUBILHA DOS SANTOS 014.904.451-88 Gerais 35 496.25 2019
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. JOAO LOPES DE OLIVEIRA JUNIOR 752.981.711-68 Gerais 36 493.38 2017
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CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. ALAN KARDEC DIAS 313.096.741-91 Gerais 37 485.43 2021
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. ANALICE DA CRUZ PAVAO 082.182.971-89 Gerais 38 482.56 2020
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. IRMO HENRIQUE QUEIROZ FERREIRA 002.750.561-80 Gerais 39 478.36 2013
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. GRAZIELA AMORIM DO PRADO TORRES 075.462.511-76 Gerais 40 470.86 2020
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. CAMILA PEREIRA CARNEIRO 053.650.241-25 Gerais 41 460.91 2016
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. EDERVAN GAMA 065.901.831-47 Gerais 42 457.28 2020
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. KAMILA DE ARAÚJO MORENO BARBOSA 065.514.551-66 Gerais 43 452.54 2021
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. TÁSSIA LETICIA DA SILVA 006.554.031-08 Gerais 44 452.15 2017
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. BIANCA VELASQUE BITHENCOURT 083.177.001-51 Gerais 45 444.07 2021
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. PAULA GABRIELA BARRETO DE OLIVEIRA 033.678.591-76 Gerais 46 434.95 2017
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. VITÓRIA ARAUJO MATOSO 102.353.271-90 Gerais 47 418.78 2022
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. MARIA PAULA DE SOUZA DUARTE 099.844.621-10 Gerais 48 416.03 2021
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. ROSANGELA APARECIDA PEREIRA DE JESUS 812.912.131-04 Gerais 49 399.50 2016
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. LAYANNE NADYNE FREIRE DE SÁ 126.873.654-67 Indíg. 1 557.00 2021
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. ELIEL PEREIRA 022.053.811-56 Indíg. 2 461.90 2017
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. EULER DA SILVA MARTINS 049.225.751-54 Indíg. 3 415.90 2013
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. FLÁVIA DIAS DE OLIVEIRA SOTO 996.354.961-68 Negros 1 618.38 2016
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. DANIELLE SAMARA VERA OLIVEIRA 052.901.141-73 Negros 2 591.89 2013
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. REBECA ARRUDA SILVA 049.969.261-63 Negros 3 555.56 2015
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. FERNANDA LAURIANO NOGUEIRA 870.584.991-87 Negros 4 539.66 2014
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. DAIANE MARTINEZ VILANOVA 067.742.201-69 Negros 5 538.95 2019
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. KENSY PALÁCIO DOS SANTOS 980.573.161-87 Negros 6 535.42 2015
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. MARIA EDUARDA PUNGILO DOS S. CARDOSO 067.152.411-98 Negros 7 515.17 2017
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. ANDRÉA FERREIRA CUBILHA MATOS 736.204.591-34 Negros 8 514.48 2017
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. JOÃO BERNARDO DE MELO RODA 089.707.381-93 Negros 9 502.68 2022
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. RAYSSA COSTA DA SILVA 105.504.801-45 Negros 10 496.33 2022
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. DIEGO DOS SANTOS DE LIMA 028.221.741-05 Negros 11 495.69 2014
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. BRUNA VARANIS MENDES 069.938.651-90 Negros 12 486.70 2022
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. FABIA BRAGA VERA 084.614.791-22 Negros 13 486.25 2020
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. ANDERSON GASPAR 960.210.201-20 Negros 14 486.15 2019
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. JANAINE QUEIROZ DA CRUZ 060.239.351-50 Negros 15 472.73 2013
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. KAREN VITÓRIA ALVES DE ARAÚJO 069.681.311-45 Negros 16 469.95 2018
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. MICAEL BATISTA GOMES 073.515.661-19 Negros 17 462.58 2019
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. BRENDA KARLA DE SOUZA SANCHES 069.157.691-29 Negros 18 439.19 2018
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CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. RAISSA GIOVANNA HENRIQUE DE ALENCAR 085.582.931-12 Negros 19 408.08 2022
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. BIANCA NAIR MELO RAMIRES 010.099.632-95 PCD 1 550.26 2016
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. LIVIA PELZL BITTENCOURT ZANATTA 052.979.001-74 RMS 1 659.05 2022
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. GABRIELLE FERREIRA NANTES 060.437.661-83 RMS 2 630.14 2022
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. ESTER DA COSTA CRUZ 074.449.091-05 RMS 3 551.17 2022
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. ÁUREA MAYSA DIAS DE OLIVEIRA 069.514.101-51 RMS 4 544.28 2018
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. YGOR RIBEIRO DE OLIVEIRA 059.714.481-88 RMS 5 540.94 2015
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. CAMILA RODRIGUES OJEDA 038.548.751-77 RMS 6 540.44 2015
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. WANDRESSA AUGUSTO DOS SANTOS 073.405.741-58 RMS 7 525.99 2017
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. CAMILA CABRAL 078.586.261-75 RMS 8 524.68 2022
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. MARIA JOSÉ CRUZ NETA 056.198.591-00 RMS 9 524.62 2016
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. ALEX CORRÊA MACHADO 034.821.561-40 RMS 10 519.70 2018
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. JOSÉ SÉRGIO LEANDRO SOTO 011.621.541-01 RMS 11 517.64 2015
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. ROBERTO CORMAL FIGUEREDO 052.379.691-94 RMS 12 512.09 2017
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. KAUANY SABRICIA FREIRE DE MORAES 093.357.331-64 RMS 13 511.12 2022
CAMPO GRANDE Administração Pública, Bach. Not. ANTONIO JOAO ALVES DOS SANTOS JUNIOR 049.360.891-50 RMS 14 485.97 2015

CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. LARYSSA DE MELO NUNES 026.688.761-92 Gerais 1 691.04 2018
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. ISADORA GONÇALVES MALHEIROS 068.851.251-80 Gerais 2 642.28 2017
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. ISAÚ MARTINS PEREIRA 042.292.303-62 Gerais 3 637.20 2018
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. BRUNNO DE MELO NUNES 020.919.611-40 Gerais 4 634.41 2016
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. THALIA LOPES BALDO 423.938.138-02 Gerais 5 633.03 2022
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. BÁRBARA BORGES ROSA PIRES 021.688.691-03 Gerais 6 619.98 2016
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. FERNANDA LEITE DE OLIVEIRA RODRIGUES 327.815.888-14 Gerais 7 618.02 2019
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. EDUARDA BARBARA DE ALMEIDA 083.554.611-00 Gerais 8 610.32 2022
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. JUCLEIDE OLIVEIRA SOARES 868.387.841-49 Gerais 9 609.47 2014
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. ISADORA DE SOUZA BANDEIRA 004.469.761-99 Gerais 10 600.42 2015
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. THAIS LESSA GOMES 064.113.011-23 Gerais 11 581.65 2016
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. MARINA GABRIELLA CHAVES FOGGIATO 078.438.081-32 Gerais 12 580.71 2019
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. GABRIEL LUCENA MACHADO 391.459.608-28 Gerais 13 577.63 2016
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. VICTOR HUGO ABRILI BARCONI 454.991.228-65 Gerais 14 574.55 2015
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. FERNANDA CORVALAN ARÉCO 065.457.021-30 Gerais 15 572.89 2015
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. JESSICA STEFANI COSTA 069.193.951-93 Gerais 16 571.43 2017
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. CAMILA APARECIDA DA COSTA 098.196.046-48 Gerais 17 561.99 2018
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CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. NATÁLIA DE ASSIS RODRIGUES 042.199.931-42 Gerais 18 550.21 2018
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. ANDERSON LEANDRO PEREIRA DE SOUZA 013.793.681-89 Gerais 19 547.65 2015
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. LUCAS FELICIANO CAVALHEIRO 042.556.361-84 Gerais 20 542.44 2013
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. JOSÉ ALEF DA SILVA SÁ 123.160.954-02 Gerais 21 536.67 2017
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. PAULA CRISTINA ARRUDA ESQUIVEL 968.979.701-82 Gerais 22 535.18 2015
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. WANDRESSA AUGUSTO DOS SANTOS 073.405.741-58 Gerais 23 533.64 2017
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. ROBERTA DE LIMA RODRIGUES 007.544.571-92 Gerais 24 530.95 2013
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. JAQUELINE CRISTINA DA SILVA NEVES 038.553.691-78 Gerais 25 529.77 2015
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. AMANDA CARDOSO PINTO 094.696.341-01 Gerais 26 526.42 2022
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. ADRIELE PEREIRA DOS SANTOS 100.775.851-19 Gerais 27 525.75 2022
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. JACKELINY DE SOUZA MOREIRA 060.714.381-95 Gerais 28 522.25 2015
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. SIMONE ALVES FERREIRA 019.384.571-70 Gerais 29 521.89 2015
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. LETÍCIA GOMES DIAZ 041.875.531-00 Gerais 30 517.66 2015
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. CLEONICE PEREIRA DASILVA 988.023.211-91 Gerais 31 516.67 2015
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. KAUANY SABRICIA FREIRE DE MORAES 093.357.331-64 Gerais 32 515.17 2022
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. EZEQUIEL LUCAS BOTELHO 072.567.831-32 Gerais 33 514.10 2022
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. ANTONIO JOAO ALVES DOS SANTOS JUNIOR 049.360.891-50 Gerais 34 501.95 2015
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. ALAN KARDEC DIAS 313.096.741-91 Gerais 35 494.97 2021
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. JOAO LOPES DE OLIVEIRA JUNIOR 752.981.711-68 Gerais 36 488.22 2017
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. ELLEN REGINA SOUZA DOS SANTOS 092.063.421-42 Gerais 37 477.09 2021
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. CAMILA PEREIRA CARNEIRO 053.650.241-25 Gerais 38 473.87 2016
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. IRMO HENRIQUE QUEIROZ FERREIRA 002.750.561-80 Gerais 39 473.73 2013
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. EDERVAN GAMA 065.901.831-47 Gerais 40 464.38 2020
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. KAMILA DE ARAÚJO MORENO BARBOSA 065.514.551-66 Gerais 41 444.10 2021
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. PAULA GABRIELA BARRETO DE OLIVEIRA 033.678.591-76 Gerais 42 443.27 2017
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. BIANCA VELASQUE BITHENCOURT 083.177.001-51 Gerais 43 439.48 2021
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. TÁSSIA LETICIA DA SILVA 006.554.031-08 Gerais 44 432.89 2017
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. VITÓRIA ARAUJO MATOSO 102.353.271-90 Gerais 45 428.96 2022
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. ROSANGELA APARECIDA PEREIRA DE JESUS 812.912.131-04 Gerais 46 404.47 2016
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. ELIEL PEREIRA 022.053.811-56 Indíg. 1 475.35 2017
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. ELIELSON PEREIRA 022.053.841-71 Indíg. 2 427.30 2016
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. EULER DA SILVA MARTINS 049.225.751-54 Indíg. 3 403.49 2013
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. YASMIN GONÇALVES RAMOS 069.995.591-20 Negros 1 706.39 2022
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. DANIELLE SAMARA VERA OLIVEIRA 052.901.141-73 Negros 2 599.29 2013
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CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. REBECA ARRUDA SILVA 049.969.261-63 Negros 3 560.15 2015
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. FERNANDA LAURIANO NOGUEIRA 870.584.991-87 Negros 4 558.60 2014
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. JOSUÉ DA SILVA GONÇALVES 478.460.518-57 Negros 5 557.05 2019
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. CAIO CÉSAR MONTEIRO VILALVA 069.289.021-16 Negros 6 544.76 2022
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. DIEGO DOS SANTOS DE LIMA 028.221.741-05 Negros 7 515.58 2014
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. ANDRÉA FERREIRA CUBILHA MATOS 736.204.591-34 Negros 8 514.21 2017
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. JOÃO BERNARDO DE MELO RODA 089.707.381-93 Negros 9 512.51 2022
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. FABIANA FERREIRA CUBILHA DOS SANTOS 014.904.451-88 Negros 10 502.04 2019
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. ANDERSON GASPAR 960.210.201-20 Negros 11 495.44 2019
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. RAYSSA COSTA DA SILVA 105.504.801-45 Negros 12 493.88 2022
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. BRUNA VARANIS MENDES 069.938.651-90 Negros 13 489.84 2022
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. KAREN VITÓRIA ALVES DE ARAÚJO 069.681.311-45 Negros 14 481.65 2018
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. JANAINE QUEIROZ DA CRUZ 060.239.351-50 Negros 15 471.38 2013
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. RAISSA GIOVANNA HENRIQUE DE ALENCAR 085.582.931-12 Negros 16 407.14 2022
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. LUIZ MARCELO COLHARES MARINHO 065.543.941-25 Negros 17 403.31 2019
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. BIANCA NAIR MELO RAMIRES 010.099.632-95 PCD 1 552.94 2016
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. LIVIA PELZL BITTENCOURT ZANATTA 052.979.001-74 RMS 1 652.63 2022
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. GABRIELLE FERREIRA NANTES 060.437.661-83 RMS 2 637.65 2022
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. ANDREA SOUZA DE MORAES NAKATI 165.471.398-83 RMS 3 589.54 2016
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. YGOR RIBEIRO DE OLIVEIRA 059.714.481-88 RMS 4 566.10 2015
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. CAMILA RODRIGUES OJEDA 038.548.751-77 RMS 5 550.05 2015
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. ÁUREA MAYSA DIAS DE OLIVEIRA 069.514.101-51 RMS 6 547.66 2018
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. MARIA JOSÉ CRUZ NETA 056.198.591-00 RMS 7 540.06 2022
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. GABRIELA MORAIS LOPES 415.448.098-75 RMS 8 529.83 2017
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. ALEX CORRÊA MACHADO 034.821.561-40 RMS 9 518.11 2018
CAMPO GRANDE História, Licenc. Not. ROBERTO CORMAL FIGUEREDO 052.379.691-94 RMS 10 498.81 2017

CASSILÂNDIA Agronomia, Bach. Int. POLLIANY VITÓRIA DOS SANTOS MENDES 078.139.071-08 Gerais 1 606.02 2022
CASSILÂNDIA Agronomia, Bach. Int. MIRNA RODRIGUES DE ALMEIDA 954.899.321-04 Gerais 2 595.34 2017
CASSILÂNDIA Agronomia, Bach. Int. RICARDO RODRIGUES DA SILVA 346.693.938-04 Gerais 3 588.69 2022
CASSILÂNDIA Agronomia, Bach. Int. YGOR ALVES SEVERINO 059.296.001-39 Gerais 4 577.01 2022
CASSILÂNDIA Agronomia, Bach. Int. TAINARA MARIA VIALE BARBOSA 443.670.368-12 Gerais 5 555.77 2014
CASSILÂNDIA Agronomia, Bach. Int. JÉSSICA MACIEL DE LIMA 046.813.261-94 Gerais 6 545.22 2016
CASSILÂNDIA Agronomia, Bach. Int. BRENO CORREA MACIEL SILVINO 075.224.331-42 Gerais 7 537.63 2020
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CASSILÂNDIA Agronomia, Bach. Int. JULIA LEONEL HAVEROTH 054.277.771-13 Gerais 8 536.48 2022
CASSILÂNDIA Agronomia, Bach. Int. RYAN RIBEIRO FERREIRA 011.922.171-36 Gerais 9 535.14 2018
CASSILÂNDIA Agronomia, Bach. Int. FÁBIO DIAS GUIMARÃES 946.831.401-44 Gerais 10 527.93 2019
CASSILÂNDIA Agronomia, Bach. Int. ISABELLY DE JESUS DOS REIS 071.022.861-98 Gerais 11 524.25 2019
CASSILÂNDIA Agronomia, Bach. Int. ANA CLARA FERREIRA PEREIRA FRANCO 027.348.981-01 Gerais 12 523.55 2022
CASSILÂNDIA Agronomia, Bach. Int. JOSÉ GUILHERME SILVA MARTINS NETO 067.118.521-76 Gerais 13 516.68 2019
CASSILÂNDIA Agronomia, Bach. Int. ANA LAIENE ALVES LEITE 047.032.141-56 Gerais 14 508.66 2017
CASSILÂNDIA Agronomia, Bach. Int. ZAQUEO CÂNDIDO SOARES FILHO 041.663.921-66 Gerais 15 494.05 2021
CASSILÂNDIA Agronomia, Bach. Int. ANA VITORIA SANTOS DE JESUS 062.987.831-56 Gerais 16 480.71 2018
CASSILÂNDIA Agronomia, Bach. Int. EVANDRO SALU SILVA DE FREITAS 041.122.621-59 Gerais 17 474.79 2015
CASSILÂNDIA Agronomia, Bach. Int. AMANDA DE ARAUJO MENDES ROSSI 031.290.721-44 Gerais 18 473.27 2018
CASSILÂNDIA Agronomia, Bach. Int. MARIA FERNANDA SILVA DUARTE 058.688.481-52 Gerais 19 458.36 2021
CASSILÂNDIA Agronomia, Bach. Int. JOENE VITORIA SILVA E SILVA 066.894.511-78 Gerais 20 449.63 2020
CASSILÂNDIA Agronomia, Bach. Int. MATHEUS MENDES DA SILVA QUEIROZ 064.481.551-55 Gerais 21 447.42 2015
CASSILÂNDIA Agronomia, Bach. Int. PAULO HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES 070.071.981-47 Gerais 22 434.35 2021
CASSILÂNDIA Agronomia, Bach. Int. JABSON MANOEL DA SILVA 097.667.634-61 Indíg. 1 493.95 2017
CASSILÂNDIA Agronomia, Bach. Int. INGRID CRISTINA FAUSTINO ALVES 054.278.641-99 Negros 1 507.10 2020
CASSILÂNDIA Agronomia, Bach. Int. HEMILLY LEÃO DOS SANTOS 091.748.591-29 Negros 2 503.63 2022
CASSILÂNDIA Agronomia, Bach. Int. LARA LOPES DE QUEIROZ 051.766.631-63 Negros 3 458.85 2022
CASSILÂNDIA Agronomia, Bach. Int. DÉBORA FERNANDA DA SILVA RIBEIRO 419.262.788-44 PCD 1 609.63 2022
CASSILÂNDIA Agronomia, Bach. Int. ESTEFERSON MORAIS BARBOSA 041.263.811-80 RMS 1 469.18 2019
CASSILÂNDIA Agronomia, Bach. Int. NATÁLIA MATOS RISSO 049.157.541-62 RMS 2 355.12 2018

CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. ALESSANDRA BEATRIZ CESTARI 067.057.051-67 Gerais 1 710.65 2021
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. VINICIUS PEREIRA BRITO 066.044.831-93 Gerais 2 661.53 2018
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. ELISA CAMPELO ANDRADE 432.368.838-55 Gerais 3 655.28 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. AMAURY AZEVEDO LUZ 993.867.123-34 Gerais 4 652.71 2021
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. GABRYEL GOUVEIA DE SOUZA 085.447.411-00 Gerais 5 651.15 2020
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. NICOLE GIULIANE SANTOS DE OLIVEIRA 062.559.521-18 Gerais 6 649.65 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. PÂMELA SAMARA FÉLIX 033.036.391-32 Gerais 7 640.11 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. THALIA LOPES BALDO 423.938.138-02 Gerais 8 630.09 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. ADRIAN SILVA DE PAULA 071.925.661-52 Gerais 9 626.13 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. IZADORA QUEIROZ SALLES 083.853.871-10 Gerais 10 617.82 2020
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. BLENDO LEOPOLDINO DE SOUZA 037.119.421-05 Gerais 11 615.35 2021
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CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. MIRNA RODRIGUES DE ALMEIDA 954.899.321-04 Gerais 12 614.55 2017
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. ISADORA FERRARI JARDIM 073.358.851-40 Gerais 13 609.29 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. ELLEN CRISTINA CANE GUIMARAES 040.086.545-93 Gerais 14 607.75 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. ANA LÍVIA SOUZA CARVALHO 436.734.248-40 Gerais 15 605.99 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. POLLIANY VITÓRIA DOS SANTOS MENDES 078.139.071-08 Gerais 16 605.42 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. KELLEN LUANA SILVA DOS SANTOS 070.761.671-90 Gerais 17 603.07 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. ISABELLA SILVA VICTORELLI 398.315.338-01 Gerais 18 602.75 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. RHAYSSA CRISTINA P. G. B. F. RAMOS DA SILVA 238.813.838-83 Gerais 19 600.15 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. ESTER VALENTINNE WATANABE DE A. CARNEIRO 625.410.713-96 Gerais 20 590.61 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. JEISEANE GONÇALVES NEVES 064.932.361-00 Gerais 21 589.23 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. YGOR ALVES SEVERINO 059.296.001-39 Gerais 22 585.30 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. BIANCA TIEMI MARTINS TAKEGUTI 054.288.171-35 Gerais 23 584.95 2021
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. JOSÉ AUGUSTO JACOB RAMALHO DA SILVA 450.928.578-70 Gerais 24 578.57 2021
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. JÉSSICA MACIEL DE LIMA 046.813.261-94 Gerais 25 574.84 2016
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. ANA GRASIELLY DA SILVA CARNEZELLA 516.912.968-80 Gerais 26 574.77 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. EMILLY VALLESCA CARVALHO FERREIRA 034.583.832-71 Gerais 27 572.69 2016
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. ANANDA ARYADNA DA COSTA NOGUEIRA 067.662.053-18 Gerais 28 567.35 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. GUILHERME KAUE DE ASSIS RICALDE 097.873.681-89 Gerais 29 562.51 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. JULIA LEONEL HAVEROTH 054.277.771-13 Gerais 30 561.69 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. MATHEUS MARTINS MOREIRA 390.620.148-10 Gerais 31 556.64 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. MICHELI INOCENCIA DIAS 088.079.991-96 Gerais 32 545.44 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. LUCAS FELICIANO CAVALHEIRO 042.556.361-84 Gerais 33 543.66 2013
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. CAROLINE PEREIRA 073.527.391-06 Gerais 34 542.16 2021
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. ISMAELLY RODRIGUES DE ALBUQUERQUE 059.064.765-20 Gerais 35 537.22 2015
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. JOSÉ ALEF DA SILVA SÁ 123.160.954-02 Gerais 36 536.20 2017
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. SAMUEL CORREA OLIVEIRA 048.123.733-01 Gerais 37 534.33 2021
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. RYAN RIBEIRO FERREIRA 011.922.171-36 Gerais 38 532.24 2019
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. JOSÉ GUILHERME SILVA MARTINS NETO 067.118.521-76 Gerais 39 531.58 2019
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. LEISIANE APARECIDA CRUZ VIEIRA 077.116.271-57 Gerais 40 529.69 2020
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. GHABRIEL VIEIRA CARDOSO 069.125.421-40 Gerais 41 527.41 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. LARA FERNANDA VILELA BASTO 085.005.281-50 Gerais 42 525.16 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. ADONIS NASCIMENTO GREGORIO 022.668.371-09 Gerais 43 522.92 2020
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. MAICON BRUNO MARIM MARTINS 053.847.041-01 Gerais 44 520.90 2016
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. FABIANA PERALTA MIRANDA 071.978.381-00 Gerais 45 519.49 2017
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CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. SIMONE ALVES FERREIRA 019.384.571-70 Gerais 46 517.05 2015
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. FÁBIO DIAS GUIMARÃES 946.831.401-44 Gerais 47 511.12 2019
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. VINÍCIUS LEONEL RODRIGUES 052.863.851-33 Gerais 48 506.35 2019
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. LUANA GOLIJEWSKI LOPES 037.989.531-55 Gerais 49 504.30 2015
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. ISABELA BRANDÃO FERNANDES SILVA 074.362.321-50 Gerais 50 496.65 2021
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. AMANDA DE ARAUJO MENDES ROSSI 031.290.721-44 Gerais 51 492.01 2020
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. VITOR HUGO NOLASCO SANTANA 107.205.811-17 Gerais 52 491.20 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. LARA LOPES DE QUEIROZ 051.766.631-63 Gerais 53 478.21 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. AMANDA CAMILLY SILVA DE OLIVEIRA 051.349.331-03 Gerais 54 476.75 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. ARTHUR HENRIQUE TRIBESSE PATRÍCIO DARGEL 063.143.571-95 Gerais 55 475.39 2014
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. LORRAINNE PEREIRA DE SOUZA 051.893.881-66 Gerais 56 472.12 2018
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. ZAQUEO CÂNDIDO SOARES FILHO 041.663.921-66 Gerais 57 469.78 2021
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. MARIA FERNANDA SILVA DUARTE 058.688.481-52 Gerais 58 462.25 2020
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. MATHEUS MENDES DA SILVA QUEIROZ 064.481.551-55 Gerais 59 459.87 2014
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. GABRIEL SOUSA SILVA 118.970.326-25 Gerais 60 459.74 2018
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. PAULO HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES 070.071.981-47 Gerais 61 446.52 2021
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. JOENE VITORIA SILVA E SILVA 066.894.511-78 Gerais 62 429.63 2020
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. FLAVIA MAYANE DE SA 130.953.874-31 Indíg. 1 561.87 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. LAYANNE NADYNE FREIRE DE SÁ 126.873.654-67 Indíg. 2 554.75 2021
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. EVILLY MAYNE DE SÁ SILVA 105.268.454-81 Indíg. 3 527.25 2021
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. LÍDICE SERRANO CAVANHA 062.820.421-35 Indíg. 4 507.09 2017
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. JABSON MANOEL DA SILVA 097.667.634-61 Indíg. 5 490.11 2017
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. YASMIN GONÇALVES RAMOS 069.995.591-20 Negros 1 703.38 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. LETÍCIA COSTA DE OLIVEIRA 547.772.438-26 Negros 2 646.48 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. ISAÚ MARTINS PEREIRA 042.292.303-62 Negros 3 631.45 2018
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. CARINE FREITAS DE SOUZA 045.517.575-60 Negros 4 593.50 2018
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. FERNANDA SOUZA SILVA 064.979.191-63 Negros 5 555.88 2017
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. JOSUÉ DA SILVA GONÇALVES 478.460.518-57 Negros 6 553.31 2019
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. MARIA RAYANE DO NASCIMENTO 061.370.272-79 Negros 7 552.04 2019
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. LUDMYLA CASSIANO MOTA 084.148.321-30 Negros 8 542.85 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. JERLLAINNY RAMOS DE FREITAS 895.246.403-68 Negros 9 515.52 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. INGRID CRISTINA FAUSTINO ALVES 054.278.641-99 Negros 10 513.01 2020
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. JESAIAS JUNIOR DOS SANTOS 046.320.171-08 Negros 11 505.80 2014
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. STEISILLY MARA DE ANDRADE ASTOLFI 065.670.011-43 Negros 12 494.75 2022
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CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. DANIELLY ALVES ARAUJO DA CRUZ 024.161.471-61 Negros 13 478.05 2021
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. MAURO SERGIO DA CONCEIÇÃO DE SOUSA 602.401.623-90 Negros 14 477.61 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. MICAEL BATISTA GOMES 073.515.661-19 Negros 15 459.93 2019
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. ISMAEL SALES SOUSA 098.434.531-07 RMS 1 613.09 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. JÚLIA SILVA PORTILHO 087.490.571-03 RMS 2 596.83 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. THAIS HARTHCOPF ESPOSITO 076.957.081-00 RMS 3 590.26 2021
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. JORDANA DE OLIVEIRA URQUIZA 070.229.891-33 RMS 4 589.15 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. ANDREA SOUZA DE MORAES NAKATI 165.471.398-83 RMS 5 578.72 2016
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. PRISCILA MINNKEL PERIN DE SOUZA 049.879.861-59 RMS 6 570.83 2016
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. MARCO ANTÔNIO GOMES POLATTO 058.919.451-85 RMS 7 559.21 2021
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. ANA CLARA FERREIRA PEREIRA FRANCO 027.348.981-01 RMS 8 536.65 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. ESTEFERSON MORAIS BARBOSA 041.263.811-80 RMS 9 505.05 2019
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. CRISTIANO FELÍCIO DE OLIVEIRA 020.481.761-78 RMS 10 502.79 2021
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. ANGÉLICA BARBOSA MARTINS 037.905.191-54 RMS 11 502.64 2022
CASSILÂNDIA Direito, Bach. Mat. MARIA EDUARDA DE FREITAS LOPES 039.894.271-48 RMS 12 493.49 2022

CASSILÂNDIA Letras, Licenc. Not. VINICIUS PEREIRA BRITO 066.044.831-93 Gerais 1 661.53 2018
CASSILÂNDIA Letras, Licenc. Not. THIAGO ALAN RODRIGUES 401.518.968-01 Gerais 2 565.41 2022
CASSILÂNDIA Letras, Licenc. Not. LETICIA RODRIGUES MORAES 045.706.171-58 Gerais 3 542.44 2019
CASSILÂNDIA Letras, Licenc. Not. LEANDRO MACHADO TOLENTINO 006.284.561-66 Gerais 4 501.34 2018
CASSILÂNDIA Letras, Licenc. Not. MARIA EDUARDA DE FREITAS LOPES 039.894.271-48 Gerais 5 493.49 2022
CASSILÂNDIA Letras, Licenc. Not. ANA LETICIA YEGROS CUEVAS 012.457.649-42 Gerais 6 487.78 2015
CASSILÂNDIA Letras, Licenc. Not. AMANDA CAMILLY SILVA DE OLIVEIRA 051.349.331-03 Gerais 7 476.75 2022
CASSILÂNDIA Letras, Licenc. Not. ARTHUR HENRIQUE TRIBESSE PATRÍCIO DARGEL 063.143.571-95 Gerais 8 475.39 2014
CASSILÂNDIA Letras, Licenc. Not. ANA VITORIA SANTOS DE JESUS 062.987.831-56 Gerais 9 453.85 2018
CASSILÂNDIA Letras, Licenc. Not. FERNANDA SOUZA SILVA 064.979.191-63 Negros 1 555.88 2017
CASSILÂNDIA Letras, Licenc. Not. CLARA MARIA DE SOUZA MARTINS 045.801.641-13 Negros 2 437.10 2020
CASSILÂNDIA Letras, Licenc. Not. ANGÉLICA BARBOSA MARTINS 037.905.191-54 RMS 1 502.64 2022

CASSILÂNDIA Matemática, Licenc. Not. THIAGO ALAN RODRIGUES 401.518.968-01 Gerais 1 585.91 2022
CASSILÂNDIA Matemática, Licenc. Not. BLENDO LEOPOLDINO DE SOUZA 037.119.421-05 Gerais 2 584.97 2021
CASSILÂNDIA Matemática, Licenc. Not. LETICIA RODRIGUES MORAES 045.706.171-58 Gerais 3 510.44 2019
CASSILÂNDIA Matemática, Licenc. Not. LEANDRO MACHADO TOLENTINO 006.284.561-66 Gerais 4 491.28 2018
CASSILÂNDIA Matemática, Licenc. Not. LORRAINNE PEREIRA DE SOUZA 051.893.881-66 Gerais 5 444.52 2018
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CASSILÂNDIA Matemática, Licenc. Not. CLARA MARIA DE SOUZA MARTINS 045.801.641-13 Negros 1 426.65 2020

DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. CAIO QUEIROZ DE SOUZA ARRAES 046.948.831-00 Gerais 1 794.92 2020
DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. RAQUEL VENTURA LOPES CARVALHO 102.882.584-60 Gerais 2 756.61 2022
DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. SARAH ANTUNES DE SOUZA 069.121.561-85 Gerais 3 749.18 2022
DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. CAUAN VICENTIM PRADO LOPES 332.404.898-21 Gerais 4 682.22 2022
DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. AMAURY AZEVEDO LUZ 993.867.123-34 Gerais 5 656.68 2021
DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. RAFAEL HENRIQUE DA SILVA FEIL 075.743.971-39 Gerais 6 633.66 2022
DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. JEISEANE GONÇALVES NEVES 064.932.361-00 Gerais 7 631.55 2022
DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. ANA LÍVIA SOUZA CARVALHO 436.734.248-40 Gerais 8 608.52 2022
DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. IGOR FREITAS DOS SANTOS 073.063.061-70 Gerais 9 602.94 2022
DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. BRENO CAUÃ PINTO LIMA 016.788.742-48 Gerais 10 591.72 2019
DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. BARBARA CAROLINA RAMIRO GANDORFO 015.369.142-58 Gerais 11 584.44 2020
DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. SAMUEL DE OLIVEIRA MORAES 080.648.911-16 Gerais 12 582.75 2020
DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. HENRIQUE DE OLIVEIRA MATOS 079.397.061-01 Gerais 13 581.91 2022
DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. LUÍS OCTÁVIO DIAS PIASSA 104.994.919-63 Gerais 14 576.54 2022
DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. ESTER VALENTINNE WATANABE DE A. CARNEIRO 625.410.713-96 Gerais 15 568.31 2022
DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. ELOÁ FERNANDES DE OLIVEIRA 076.063.141-79 Gerais 16 567.59 2022
DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. JOSÉ AUGUSTO JACOB RAMALHO DA SILVA 450.928.578-70 Gerais 17 560.44 2021
DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. ISABELLY PEREIRA MENEZES 062.344.581-65 Gerais 18 556.16 2022
DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. ALINE GAUNA DE ANDRADE 064.505.291-48 Gerais 19 550.00 2021
DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. GABRIEL LUIZ HOFFMANN 101.832.101-23 Gerais 20 522.52 2021
DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. ANICHELI ROANA FELICETI 099.446.359-60 Gerais 21 500.52 2019
DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. LINKIWENNER SERRANO CAVANHA 084.004.961-75 Indíg. 1 490.53 2022
DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. ELISANGELA CEZAR MACIEL DA GUIA DOURADO 076.810.941-80 Negros 1 552.32 2019
DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. BRUNO DE OLIVEIRA DIAS 025.876.801-07 Negros 2 476.72 2020
DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. JOCIMARIA PEREIRA DE SOUZA 050.232.531-39 Negros 3 452.53 2016
DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. ANA LUIZA MACIEL DA SILVA 068.989.421-07 RMS 1 706.03 2022
DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. MARIA LUIZA DE JESUS BITTENCOURT 094.035.051-33 RMS 2 656.58 2022
DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. CARLOS ALBERTO WERNER FILHO 079.081.101-42 RMS 3 612.02 2022
DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. VITOR OLIVEIRA MALEZAN 051.541.471-97 RMS 4 566.88 2022
DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. MARCO ANTÔNIO GOMES POLATTO 058.919.451-85 RMS 5 551.58 2021
DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. VITOR HUGO FREIRE IRALA 078.169.561-93 RMS 6 535.12 2020
DOURADOS Ciência da Computação, Bach. Int. EVILLYN SOUZA ALANO 029.927.721-60 RMS 7 428.42 2022
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DOURADOS Física, Licenc. Not. ROMEL GABRIEL SOUZA MALATO 026.247.092-66 Gerais 1 592.39 2015
DOURADOS Física, Licenc. Not. VINICIUS RODRIGUES FRANCO 073.508.171-93 Gerais 2 565.53 2019
DOURADOS Física, Licenc. Not. GUSTAVO SIQUEIRA TORRES CUEVAS 069.140.901-30 Gerais 3 514.20 2016
DOURADOS Física, Licenc. Not. OSVALDO DANILO PEREIRA ROJAS 055.063.551-30 Gerais 4 497.70 2014
DOURADOS Física, Licenc. Not. KAROLINY LIMA DOS SANTOS 065.920.451-75 Gerais 5 434.94 2016
DOURADOS Física, Licenc. Not. LARISSA DE OLIVEIRA MAGALHÃES 051.269.381-18 Gerais 6 406.71 2015
DOURADOS Física, Licenc. Not. STEFERSSON RICARTE RODRIGUES 086.266.411-09 Indíg. 1 463.79 2022
DOURADOS Física, Licenc. Not. ALEX GAUTO FERREIRA 054.263.131-80 Negros 1 523.80 2022

DOURADOS Letras - Hab. Port./Esp., Licenc. Mat. SARAH ANTUNES DE SOUZA 069.121.561-85 Gerais 1 727.88 2022
DOURADOS Letras - Hab. Port./Esp., Licenc. Mat. LARISSA SOUZA MATTOS 064.564.921-06 Gerais 2 691.88 2020
DOURADOS Letras - Hab. Port./Esp., Licenc. Mat. CAMILA IDZI VALENTIM 072.558.861-67 Gerais 3 644.05 2022
DOURADOS Letras - Hab. Port./Esp., Licenc. Mat. RAYLANE KARINE VIEIRA DA SILVA 083.719.833-01 Gerais 4 580.45 2022
DOURADOS Letras - Hab. Port./Esp., Licenc. Mat. KÁTIA DE SOUZA BRITO 082.845.421-37 Gerais 5 555.43 2022
DOURADOS Letras - Hab. Port./Esp., Licenc. Mat. HENRIQUE MORENNO MOREL CEPA LOPES 069.020.611-90 Gerais 6 553.85 2018
DOURADOS Letras - Hab. Port./Esp., Licenc. Mat. ANA CLAUDIA BATISTA ARAUJO DE OLIVEIRA 025.925.071-67 Gerais 7 543.84 2018
DOURADOS Letras - Hab. Port./Esp., Licenc. Mat. GLAUCE NEPOMUCENO DE ALMEIDA SILVA 816.694.881-87 Gerais 8 526.18 2014
DOURADOS Letras - Hab. Port./Esp., Licenc. Mat. LILIANE FERREIRA MEDINA 058.736.501-36 Gerais 9 519.12 2015
DOURADOS Letras - Hab. Port./Esp., Licenc. Mat. FRANCIELLY VITORIA MACIEL BATISTA 078.906.711-05 Gerais 10 501.66 2021
DOURADOS Letras - Hab. Port./Esp., Licenc. Mat. STEFANI ALTINA AMORIM COSTA 065.587.371-67 Gerais 11 482.33 2020
DOURADOS Letras - Hab. Port./Esp., Licenc. Mat. MARINA CARDOSO DA SILVA 075.061.621-05 Gerais 12 476.29 2022
DOURADOS Letras - Hab. Port./Esp., Licenc. Mat. BRUNA VERÃO AGUIRRE 046.301.591-69 Gerais 13 444.53 2015
DOURADOS Letras - Hab. Port./Esp., Licenc. Mat. LAUTIA CARMEM ORTIZ 070.264.571-01 Gerais 14 394.59 2021
DOURADOS Letras - Hab. Port./Esp., Licenc. Mat. MARIA CLARA DA SILVA CRUZ 077.336.621-09 Negros 1 545.44 2022
DOURADOS Letras - Hab. Port./Esp., Licenc. Mat. BRUNO DE OLIVEIRA DIAS 025.876.801-07 Negros 2 463.85 2020
DOURADOS Letras - Hab. Port./Esp., Licenc. Mat. LUANA DE ANDRADE JERONIMO 436.144.708-06 Negros 3 463.44 2020
DOURADOS Letras - Hab. Port./Esp., Licenc. Mat. JOCIMARIA PEREIRA DE SOUZA 050.232.531-39 Negros 4 451.57 2016
DOURADOS Letras - Hab. Port./Esp., Licenc. Mat. LUZ JANINA MANCUELLO VAZQUEZ 059.904.531-08 RMS 1 617.62 2014
DOURADOS Letras - Hab. Port./Esp., Licenc. Mat. THAIS HARTHCOPF ESPOSITO 076.957.081-00 RMS 2 590.26 2021
DOURADOS Letras - Hab. Port./Esp., Licenc. Mat. RAPHAELA PILONETO 050.417.041-47 RMS 3 556.64 2014
DOURADOS Letras - Hab. Port./Esp., Licenc. Mat. EVILLYN SOUZA ALANO 029.927.721-60 RMS 4 454.79 2022

DOURADOS Letras - Hab. Port./Ingl., Licenc. Vesp. CAMILA IDZI VALENTIM 072.558.861-67 Gerais 1 644.05 2022
DOURADOS Letras - Hab. Port./Ingl., Licenc. Vesp. BÁRBARA BORGES ROSA PIRES 021.688.691-03 Gerais 2 617.53 2016
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DOURADOS Letras - Hab. Port./Ingl., Licenc. Vesp. RAYLANE KARINE VIEIRA DA SILVA 083.719.833-01 Gerais 3 580.45 2022
DOURADOS Letras - Hab. Port./Ingl., Licenc. Vesp. LAYSA RIBEIRO SILVA 069.892.101-17 Gerais 4 571.31 2022
DOURADOS Letras - Hab. Port./Ingl., Licenc. Vesp. KÁTIA DE SOUZA BRITO 082.845.421-37 Gerais 5 555.43 2022
DOURADOS Letras - Hab. Port./Ingl., Licenc. Vesp. HENRIQUE MORENNO MOREL CEPA LOPES 069.020.611-90 Gerais 6 553.85 2018
DOURADOS Letras - Hab. Port./Ingl., Licenc. Vesp. MARIA CLARA DA SILVA CRUZ 077.336.621-09 Gerais 7 545.44 2022
DOURADOS Letras - Hab. Port./Ingl., Licenc. Vesp. GLAUCE NEPOMUCENO DE ALMEIDA SILVA 816.694.881-87 Gerais 8 526.18 2014
DOURADOS Letras - Hab. Port./Ingl., Licenc. Vesp. JOICE KARIELI AGUERO MENDONZA 074.521.261-14 Gerais 9 508.65 2019
DOURADOS Letras - Hab. Port./Ingl., Licenc. Vesp. MARINA CARDOSO DA SILVA 075.061.621-05 Gerais 10 476.29 2022
DOURADOS Letras - Hab. Port./Ingl., Licenc. Vesp. BRUNA VERÃO AGUIRRE 046.301.591-69 Gerais 11 444.53 2015
DOURADOS Letras - Hab. Port./Ingl., Licenc. Vesp. EYSHILA SAMUEL DIAS 050.836.741-73 Indíg. 1 499.36 2020
DOURADOS Letras - Hab. Port./Ingl., Licenc. Vesp. ERICA RAIANE RAMIRES PEREIRA 079.523.721-90 Indíg. 2 494.81 2022
DOURADOS Letras - Hab. Port./Ingl., Licenc. Vesp. SILMARA DA SILVA FONSECA 092.696.951-07 Negros 1 521.66 2019
DOURADOS Letras - Hab. Port./Ingl., Licenc. Vesp. LUCAS UILLE DE LIMA 077.075.071-00 Negros 2 479.67 2019
DOURADOS Letras - Hab. Port./Ingl., Licenc. Vesp. LUZ JANINA MANCUELLO VAZQUEZ 059.904.531-08 RMS 1 617.62 2014
DOURADOS Letras - Hab. Port./Ingl., Licenc. Vesp. VITÓRIA PORFIRIO DE FREITAS 024.347.041-07 RMS 2 612.75 2022
DOURADOS Letras - Hab. Port./Ingl., Licenc. Vesp. RAPHAELA PILONETO 050.417.041-47 RMS 3 556.64 2014
DOURADOS Letras - Hab. Port./Ingl., Licenc. Vesp. FRANCIELLY VITORIA MACIEL BATISTA 078.906.711-05 RMS 4 501.66 2021

DOURADOS Matemática, Licenc. Not. KHALEL BOTINI MARIANO 061.475.731-28 Gerais 1 763.60 2018
DOURADOS Matemática, Licenc. Not. QUESIA DE SOUZA DE OLIVEIRA 096.869.061-00 Gerais 2 576.36 2021
DOURADOS Matemática, Licenc. Not. GUSTAVO SIQUEIRA TORRES CUEVAS 069.140.901-30 Gerais 3 531.46 2016
DOURADOS Matemática, Licenc. Not. VIVIANE SANTOS FERNANDES 000.403.901-79 Gerais 4 447.26 2018
DOURADOS Matemática, Licenc. Not. KEITE FERNANDA SANTOS GUAREZ 036.149.461-00 Gerais 5 432.76 2015
DOURADOS Matemática, Licenc. Not. STEFERSSON RICARTE RODRIGUES 086.266.411-09 Indíg. 1 456.50 2022
DOURADOS Matemática, Licenc. Not. ELISANGELA CEZAR MACIEL DA GUIA DOURADO 076.810.941-80 Negros 1 550.31 2018
DOURADOS Matemática, Licenc. Not. JOILSON DE OLIVEIRA TEIXEIRA 020.918.621-69 Negros 2 545.40 2013
DOURADOS Matemática, Licenc. Not. SILMARA DA SILVA FONSECA 092.696.951-07 Negros 3 502.25 2019
DOURADOS Matemática, Licenc. Not. CARLOS ALBERTO WERNER FILHO 079.081.101-42 RMS 1 607.65 2022

DOURADOS Química Industrial, Bach. Int. IZADORA QUEIROZ SALLES 083.853.871-10 Gerais 1 594.38 2020
DOURADOS Química Industrial, Bach. Int. STHEFANY OLIVEIRA MELO 084.244.911-65 Gerais 2 544.49 2022
DOURADOS Química Industrial, Bach. Int. JOSSELMA MOREIRA DA SILVA 040.747.681-43 Gerais 3 543.94 2017
DOURADOS Química Industrial, Bach. Int. ISABELI CAROLINA JANUÁRIO DE CARLOS 513.675.498-25 Gerais 4 530.60 2022
DOURADOS Química Industrial, Bach. Int. ISABELLY PEREIRA MENEZES 062.344.581-65 Gerais 5 529.76 2022
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DOURADOS Química Industrial, Bach. Int. LUANA GOLIJEWSKI LOPES 037.989.531-55 Gerais 6 496.04 2021
DOURADOS Química Industrial, Bach. Int. EMILY FERNANDA SARAIVA DE OLIVEIRA 068.500.001-01 Gerais 7 494.41 2016
DOURADOS Química Industrial, Bach. Int. JERLLAINNY RAMOS DE FREITAS 895.246.403-68 Negros 1 488.85 2022
DOURADOS Química Industrial, Bach. Int. LUANA DE ANDRADE JERONIMO 436.144.708-06 Negros 2 434.41 2020
DOURADOS Química Industrial, Bach. Int. JÚLIA SILVA PORTILHO 087.490.571-03 RMS 1 575.40 2022
DOURADOS Química Industrial, Bach. Int. VITOR OLIVEIRA MALEZAN 051.541.471-97 RMS 2 541.90 2022

DOURADOS Química, Licenc. Not. KHALEL BOTINI MARIANO 061.475.731-28 Gerais 1 751.52 2018
DOURADOS Química, Licenc. Not. OSVALDO DANILO PEREIRA ROJAS 055.063.551-30 Gerais 2 497.70 2014
DOURADOS Química, Licenc. Not. PAULA CRISTINA ARRUDA ESQUIVEL 968.979.701-82 Gerais 3 477.31 2015
DOURADOS Química, Licenc. Not. THALITA HANIELI ESPINDOLA LAMEADO 024.949.201-67 Gerais 4 463.45 2016
DOURADOS Química, Licenc. Not. KEITE FERNANDA SANTOS GUAREZ 036.149.461-00 Gerais 5 459.03 2015
DOURADOS Química, Licenc. Not. MARLY-ANY CÁCERES DE JESUS 070.791.391-80 Gerais 6 447.56 2017
DOURADOS Química, Licenc. Not. KAROLINY LIMA DOS SANTOS 065.920.451-75 Gerais 7 434.94 2016
DOURADOS Química, Licenc. Not. MARIA PAULA DE SOUZA DUARTE 099.844.621-10 Gerais 8 413.65 2021
DOURADOS Química, Licenc. Not. ELIVANDRO MORAIS DE LIMA 059.647.901-86 Indíg. 1 433.97 2015
DOURADOS Química, Licenc. Not. CARINE FREITAS DE SOUZA 045.517.575-60 Negros 1 557.18 2018
DOURADOS Química, Licenc. Not. KENSY PALÁCIO DOS SANTOS 980.573.161-87 Negros 2 529.94 2015
DOURADOS Química, Licenc. Not. CARLOS ALBERTO ESPINDOLA SOARES 048.157.881-11 Negros 3 459.13 2015

DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. RAQUEL VENTURA LOPES CARVALHO 102.882.584-60 Gerais 1 741.63 2022
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. MARIA LUIZA DE JESUS BITTENCOURT 094.035.051-33 Gerais 2 654.61 2022
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. RAFAEL HENRIQUE DA SILVA FEIL 075.743.971-39 Gerais 3 626.34 2022
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. KELLEN LUANA SILVA DOS SANTOS 070.761.671-90 Gerais 4 621.58 2022
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. ADRIAN SILVA DE PAULA 071.925.661-52 Gerais 5 599.84 2022
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. KETLEN GOES DO NASCIMENTO WEBBER 054.870.341-84 Gerais 6 597.86 2013
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. BRENO CAUÃ PINTO LIMA 016.788.742-48 Gerais 7 591.80 2019
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. BARBARA CAROLINA RAMIRO GANDORFO 015.369.142-58 Gerais 8 582.34 2020
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. ROMEL GABRIEL SOUZA MALATO 026.247.092-66 Gerais 9 580.35 2015
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. SAMUEL DE OLIVEIRA MORAES 080.648.911-16 Gerais 10 568.84 2020
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. HENRIQUE DE OLIVEIRA MATOS 079.397.061-01 Gerais 11 566.66 2022
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. EMILLY VALLESCA CARVALHO FERREIRA 034.583.832-71 Gerais 12 565.35 2016
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. ALINE GAUNA DE ANDRADE 064.505.291-48 Gerais 13 557.77 2021
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. ELOÁ FERNANDES DE OLIVEIRA 076.063.141-79 Gerais 14 551.66 2022
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DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. MATEUS RIBEIRO AGUILAR 052.710.651-89 Gerais 15 550.00 2021
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. JOSSELMA MOREIRA DA SILVA 040.747.681-43 Gerais 16 538.64 2017
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. CAMILA CABRAL 078.586.261-75 Gerais 17 528.89 2022
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. EDSON FERREIRA 775.114.251-00 Gerais 18 525.15 2014
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. GABRIEL LUIZ HOFFMANN 101.832.101-23 Gerais 19 515.48 2021
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. ANICHELI ROANA FELICETI 099.446.359-60 Gerais 20 508.04 2019
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. LILIANE FERREIRA MEDINA 058.736.501-36 Gerais 21 487.61 2015
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. LUCAS BATISTA IENERICH 066.558.091-69 Gerais 22 445.15 2016
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. LARISSA DE OLIVEIRA MAGALHÃES 051.269.381-18 Gerais 23 408.35 2015
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. LINKIWENNER SERRANO CAVANHA 084.004.961-75 Indíg. 1 487.87 2022
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. ERICA RAIANE RAMIRES PEREIRA 079.523.721-90 Indíg. 2 455.99 2022
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. ELIVANDRO MORAIS DE LIMA 059.647.901-86 Indíg. 3 429.05 2015
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. LAUTIA CARMEM ORTIZ 070.264.571-01 Indíg. 4 405.88 2021
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. MURILO SIEBRA ROCHA 057.964.191-02 Negros 1 544.95 2022
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. JOILSON DE OLIVEIRA TEIXEIRA 020.918.621-69 Negros 2 543.81 2013
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. ALEX GAUTO FERREIRA 054.263.131-80 Negros 3 516.50 2022
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. LUCAS UILLE DE LIMA 077.075.071-00 Negros 4 468.04 2019
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. CARLOS ALBERTO ESPINDOLA SOARES 048.157.881-11 Negros 5 443.73 2015
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. DANIELLY ALVES ARAUJO DA CRUZ 024.161.471-61 Negros 6 442.31 2021
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. ANA LUIZA MACIEL DA SILVA 068.989.421-07 RMS 1 687.05 2022
DOURADOS Sistemas de Informação, Bach. Not. STHEFANY OLIVEIRA MELO 084.244.911-65 RMS 2 549.34 2022

DOURADOS Turismo, Bach. Not. LARISSA SOUZA MATTOS 064.564.921-06 Gerais 1 687.06 2020
DOURADOS Turismo, Bach. Not. MATEUS HENRIQUE CESÁRIO DE MAGALHÃES 115.398.596-90 Gerais 2 590.74 2017
DOURADOS Turismo, Bach. Not. ANA CLAUDIA BATISTA ARAUJO DE OLIVEIRA 025.925.071-67 Gerais 3 542.87 2018
DOURADOS Turismo, Bach. Not. GABRIELY MIRANDA BENITEZ 024.278.571-90 Gerais 4 533.46 2020
DOURADOS Turismo, Bach. Not. THIAGO SALAZAR DIONIZIO 050.657.031-24 Gerais 5 530.09 2015
DOURADOS Turismo, Bach. Not. ADRIELE PEREIRA DOS SANTOS 100.775.851-19 Gerais 6 528.84 2022
DOURADOS Turismo, Bach. Not. EMILY FERNANDA SARAIVA DE OLIVEIRA 068.500.001-01 Gerais 7 524.75 2016
DOURADOS Turismo, Bach. Not. MARLY-ANY CÁCERES DE JESUS 070.791.391-80 Gerais 8 442.70 2017
DOURADOS Turismo, Bach. Not. LOISE CANDIDO 073.409.931-26 Indíg. 1 455.46 2020
DOURADOS Turismo, Bach. Not. IZABELINO ROSSATI 091.850.841-07 Indíg. 2 379.89 2022
DOURADOS Turismo, Bach. Not. MICHARREL LUCAS DA SILVA 057.169.944-82 Negros 1 549.38 2016
DOURADOS Turismo, Bach. Not. JESAIAS JUNIOR DOS SANTOS 046.320.171-08 Negros 2 510.17 2014
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DOURADOS Turismo, Bach. Not. VITÓRIA PORFIRIO DE FREITAS 024.347.041-07 RMS 1 611.58 2022

IVINHEMA Ciências Biológicas, Licenc. Not. ELISA CAMPELO ANDRADE 432.368.838-55 Gerais 1 645.88 2022
IVINHEMA Ciências Biológicas, Licenc. Not. ISADORA FERRARI JARDIM 073.358.851-40 Gerais 2 603.14 2022
IVINHEMA Ciências Biológicas, Licenc. Not. MARIA EDUARDA DA SILVA SANTOS 046.169.621-54 Gerais 3 547.48 2022
IVINHEMA Ciências Biológicas, Licenc. Not. VIVIANE SANTOS FERNANDES 000.403.901-79 Gerais 4 441.34 2018

IVINHEMA Tecn. em Prod. Sucroalcooleira, Tecn. Not. CAIO QUEIROZ DE SOUZA ARRAES 046.948.831-00 Gerais 1 774.26 2020
IVINHEMA Tecn. em Prod. Sucroalcooleira, Tecn. Not. BRENDA GONZALEZ RAMOS 074.241.571-67 Gerais 2 432.62 2020

MARACAJU Pedagogia, Licenc. Not. FERNANDA DA SILVA 065.218.321-23 Gerais 1 607.25 2019
MARACAJU Pedagogia, Licenc. Not. IGOR FREITAS DOS SANTOS 073.063.061-70 Gerais 2 592.55 2022
MARACAJU Pedagogia, Licenc. Not. QUESIA DE SOUZA DE OLIVEIRA 096.869.061-00 Gerais 3 566.12 2021
MARACAJU Pedagogia, Licenc. Not. MARIA EDUARDA DA SILVA SANTOS 046.169.621-54 Gerais 4 557.46 2022
MARACAJU Pedagogia, Licenc. Not. MATHEUS MARTINS MOREIRA 390.620.148-10 Gerais 5 556.64 2022
MARACAJU Pedagogia, Licenc. Not. NAYARA BARBOSA MARTINEZ 080.396.051-48 Gerais 6 556.26 2022
MARACAJU Pedagogia, Licenc. Not. MURILO SIEBRA ROCHA 057.964.191-02 Gerais 7 545.38 2022
MARACAJU Pedagogia, Licenc. Not. SAMUEL CORREA OLIVEIRA 048.123.733-01 Gerais 8 534.33 2021
MARACAJU Pedagogia, Licenc. Not. AGRIELY RECALDES VARGAS 032.567.801-48 Gerais 9 512.56 2021
MARACAJU Pedagogia, Licenc. Not. JEFERSON ALES RIBEIRO 033.982.011-05 Gerais 10 507.27 2016
MARACAJU Pedagogia, Licenc. Not. FABIOLA LIMA SANTANA 059.116.791-32 Gerais 11 503.64 2016
MARACAJU Pedagogia, Licenc. Not. FABIA BRAGA VERA 084.614.791-22 Gerais 12 492.97 2020
MARACAJU Pedagogia, Licenc. Not. STEFANI ALTINA AMORIM COSTA 065.587.371-67 Gerais 13 482.33 2020
MARACAJU Pedagogia, Licenc. Not. LUCAS BATISTA IENERICH 066.558.091-69 Gerais 14 451.32 2016
MARACAJU Pedagogia, Licenc. Not. IZABELINO ROSSATI 091.850.841-07 Indíg. 1 379.08 2022
MARACAJU Pedagogia, Licenc. Not. MICHARREL LUCAS DA SILVA 057.169.944-82 Negros 1 559.30 2016
MARACAJU Pedagogia, Licenc. Not. MICAELA SILVA SANTOS 065.908.981-54 Negros 2 472.68 2016
MARACAJU Pedagogia, Licenc. Not. LUIZ MARCELO COLHARES MARINHO 065.543.941-25 Negros 3 412.20 2019

MUNDO NOVO Ciências Biológicas, Licenc. Not. ANNA VITÓRIA FAUSTINO BATISTA ARANTES 048.162.961-07 Gerais 1 664.45 2022
MUNDO NOVO Ciências Biológicas, Licenc. Not. FLÁVIA CARVALHO DE SOUZA 090.882.821-70 Gerais 2 597.82 2022
MUNDO NOVO Ciências Biológicas, Licenc. Not. ELLEN CRISTINA CANE GUIMARAES 040.086.545-93 Gerais 3 597.56 2022
MUNDO NOVO Ciências Biológicas, Licenc. Not. ANA GRASIELLY DA SILVA CARNEZELLA 516.912.968-80 Gerais 4 554.69 2022
MUNDO NOVO Ciências Biológicas, Licenc. Not. NATÁLIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 045.929.651-59 Gerais 5 485.36 2019
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MUNDO NOVO Ciências Biológicas, Licenc. Not. ANDRESSA MACEDO DA SILVA 022.639.761-08 Gerais 6 427.45 2021
MUNDO NOVO Ciências Biológicas, Licenc. Not. JEAN DARLOS GAIOLA DALLABRIDA 050.201.051-71 RMS 1 518.54 2021

NAVIRAÍ Engenharia de Alimentos, Bach. Int. GABRIELLY AYUMI YAMAMOTO 049.102.691-93 Gerais 1 607.88 2022
NAVIRAÍ Engenharia de Alimentos, Bach. Int. MARIA RAYANE DO NASCIMENTO 061.370.272-79 Gerais 2 556.18 2019
NAVIRAÍ Engenharia de Alimentos, Bach. Int. MARIA DE LOURDES DA PENHA 356.429.201-20 Gerais 3 382.16 2020
NAVIRAÍ Engenharia de Alimentos, Bach. Int. EVILLY MAYNE DE SÁ SILVA 105.268.454-81 Indíg. 1 531.19 2021
NAVIRAÍ Engenharia de Alimentos, Bach. Int. ROSIANE STELZER DE OLIVEIRA 050.303.531-94 Negros 1 489.79 2017
NAVIRAÍ Engenharia de Alimentos, Bach. Int. TALES STINGHIN SANTANA 072.457.671-14 RMS 1 491.11 2015

NAVIRAÍ Química, Licenc. Not. FLÁVIA CARVALHO DE SOUZA 090.882.821-70 Gerais 1 573.45 2022
NAVIRAÍ Química, Licenc. Not. ROSIANE STELZER DE OLIVEIRA 050.303.531-94 Gerais 2 487.79 2017
NAVIRAÍ Química, Licenc. Not. NATÁLIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 045.929.651-59 Gerais 3 471.10 2019
NAVIRAÍ Química, Licenc. Not. TALES STINGHIN SANTANA 072.457.671-14 RMS 1 495.55 2015

NOVA ANDRADINA Matemática, Licenc. Not. LHAIENNY PRISCILA DA PENHA SILVA 722.395.901-06 Gerais 1 578.55 2017

PARANAÍBA Ciências Sociais , Bach. Not. PÂMELA SAMARA FÉLIX 033.036.391-32 Gerais 1 646.18 2022
PARANAÍBA Ciências Sociais , Bach. Not. LUÍS OCTÁVIO DIAS PIASSA 104.994.919-63 Gerais 2 589.46 2022
PARANAÍBA Ciências Sociais , Bach. Not. CAROLINE PEREIRA 073.527.391-06 Gerais 3 541.67 2021
PARANAÍBA Ciências Sociais , Bach. Not. JOZELLIA RAYANE GOMES COUTO 018.666.241-64 Gerais 4 479.08 2019

PARANAÍBA Ciências Sociais, Licenc. Not. JOSÉ GOMES DOS SANTOS 967.420.972-72 Gerais 1 623.74 2016
PARANAÍBA Ciências Sociais, Licenc. Not. MARCIA SILVEIRA DE MENEZES 596.109.721-87 Gerais 2 557.43 2014
PARANAÍBA Ciências Sociais, Licenc. Not. PAULA DAIANE ROSA 067.913.001-24 Gerais 3 548.38 2017
PARANAÍBA Ciências Sociais, Licenc. Not. GRAZIELA CRISTINA DA SILVA 060.575.051-31 Gerais 4 512.10 2021
PARANAÍBA Ciências Sociais, Licenc. Not. EVANDRO SALU SILVA DE FREITAS 041.122.621-59 Gerais 5 501.54 2014
PARANAÍBA Ciências Sociais, Licenc. Not. AMANDA RAFFA MARTINS NOGUEIRA 061.657.081-37 Gerais 6 493.53 2019
PARANAÍBA Ciências Sociais, Licenc. Not. JOZELLIA RAYANE GOMES COUTO 018.666.241-64 Gerais 7 479.08 2019
PARANAÍBA Ciências Sociais, Licenc. Not. FLAVIA FAGUNDES ARAUJO RAMOS 068.341.441-02 Gerais 8 416.99 2018
PARANAÍBA Ciências Sociais, Licenc. Not. CARLOS MATEUS FERREIRA NEVES 057.479.931-19 Negros 1 540.85 2014
PARANAÍBA Ciências Sociais, Licenc. Not. EMILLY RAIANE DE OLIVEIRA BARBARELLI 064.556.091-07 RMS 1 463.28 2022

PARANAÍBA Pedagogia, Licenc. Not. JOSÉ GOMES DOS SANTOS 967.420.972-72 Gerais 1 625.17 2016
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PARANAÍBA Pedagogia, Licenc. Not. ANANDA ARYADNA DA COSTA NOGUEIRA 067.662.053-18 Gerais 2 567.35 2022
PARANAÍBA Pedagogia, Licenc. Not. TAINARA MARIA VIALE BARBOSA 443.670.368-12 Gerais 3 559.45 2014
PARANAÍBA Pedagogia, Licenc. Not. MARCIA SILVEIRA DE MENEZES 596.109.721-87 Gerais 4 557.15 2014
PARANAÍBA Pedagogia, Licenc. Not. PAULA DAIANE ROSA 067.913.001-24 Gerais 5 548.90 2017
PARANAÍBA Pedagogia, Licenc. Not. CARLOS MATEUS FERREIRA NEVES 057.479.931-19 Gerais 6 533.98 2014
PARANAÍBA Pedagogia, Licenc. Not. GHABRIEL VIEIRA CARDOSO 069.125.421-40 Gerais 7 527.41 2022
PARANAÍBA Pedagogia, Licenc. Not. GRAZIELA CRISTINA DA SILVA 060.575.051-31 Gerais 8 510.52 2021
PARANAÍBA Pedagogia, Licenc. Not. AMANDA RAFFA MARTINS NOGUEIRA 061.657.081-37 Gerais 9 502.52 2019
PARANAÍBA Pedagogia, Licenc. Not. BEATRIZ GLEIZE DE MOURA REIS DUTRA 039.427.971-94 Gerais 10 468.74 2022
PARANAÍBA Pedagogia, Licenc. Not. CARLOS EDUARDO DA SILVA CLEMENTE 074.994.661-08 Gerais 11 466.94 2022
PARANAÍBA Pedagogia, Licenc. Not. FLAVIA FAGUNDES ARAUJO RAMOS 068.341.441-02 Gerais 12 412.45 2018
PARANAÍBA Pedagogia, Licenc. Not. MICHELE APARECIDA MAURÍCIO MENEZES 044.174.091-02 Negros 1 507.14 2015
PARANAÍBA Pedagogia, Licenc. Not. KARLA CAROLAINE DOMINGOS DA SILVA 075.667.101-92 Negros 2 473.05 2021
PARANAÍBA Pedagogia, Licenc. Not. EMILLY RAIANE DE OLIVEIRA BARBARELLI 064.556.091-07 Negros 3 451.37 2022
PARANAÍBA Pedagogia, Licenc. Not. FABIANA FERREIRA CRUZ 004.516.721-43 RMS 1 534.01 2016

PONTA PORÃ Ciências Econômicas, Bach. Not. ALESSANDRA BEATRIZ CESTARI 067.057.051-67 Gerais 1 728.25 2021
PONTA PORÃ Ciências Econômicas, Bach. Not. ANNA VITÓRIA FAUSTINO BATISTA ARANTES 048.162.961-07 Gerais 2 693.98 2022
PONTA PORÃ Ciências Econômicas, Bach. Not. EDSON FERREIRA 775.114.251-00 Gerais 3 564.50 2014
PONTA PORÃ Ciências Econômicas, Bach. Not. VINICIUS RODRIGUES FRANCO 073.508.171-93 Gerais 4 562.95 2019
PONTA PORÃ Ciências Econômicas, Bach. Not. ISMAELLY RODRIGUES DE ALBUQUERQUE 059.064.765-20 Gerais 5 529.64 2015
PONTA PORÃ Ciências Econômicas, Bach. Not. GABRIELY MIRANDA BENITEZ 024.278.571-90 Gerais 6 510.75 2019
PONTA PORÃ Ciências Econômicas, Bach. Not. KAROLAINI TRINDADE DE MOURA 035.086.041-60 Gerais 7 500.06 2015
PONTA PORÃ Ciências Econômicas, Bach. Not. JOICE KARIELI AGUERO MENDONZA 074.521.261-14 Gerais 8 491.91 2019
PONTA PORÃ Ciências Econômicas, Bach. Not. MAURO SERGIO DA CONCEIÇÃO DE SOUSA 602.401.623-90 Gerais 9 481.41 2022
PONTA PORÃ Ciências Econômicas, Bach. Not. GABRIEL SOUSA SILVA 118.970.326-25 Gerais 10 468.54 2018
PONTA PORÃ Ciências Econômicas, Bach. Not. THALITA HANIELI ESPINDOLA LAMEADO 024.949.201-67 Gerais 11 458.45 2016
PONTA PORÃ Ciências Econômicas, Bach. Not. BRENDA GONZALEZ RAMOS 074.241.571-67 Gerais 12 421.18 2020
PONTA PORÃ Ciências Econômicas, Bach. Not. FLAVIA MAYANE DE SA 130.953.874-31 Indíg. 1 564.47 2022
PONTA PORÃ Ciências Econômicas, Bach. Not. LETÍCIA COSTA DE OLIVEIRA 547.772.438-26 Negros 1 684.65 2022
PONTA PORÃ Ciências Econômicas, Bach. Not. VITOR HUGO FREIRE IRALA 078.169.561-93 RMS 1 528.81 2020
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